
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Adriana Sami Boshku 10.06.2025 08:30

2 Albina Luftar Mebelli 10.06.2025 08:30

3 Aleksandër Hekur Tahiraj 10.06.2025 08:30

4 Amarilda Artur Leka 10.06.2025 08:30

5 Anxhela Grigor Kuqja 10.06.2025 08:30

6 Anxhela Enver Shuli 10.06.2025 08:30

7 Arbër Osmën Isarai 10.06.2025 08:30

8 Ariselda Ramis Shushari 10.06.2025 08:30

9 Azem Rexhep Poka 10.06.2025 08:30

10 Blerim Ali Kokoshi 10.06.2025 08:30

11 Blerina Kujtim Haxhihyseni 10.06.2025 08:30

12 Blerta Ali Murrizi 10.06.2025 08:30

13 Çelnike Anesti Elmas 10.06.2025 08:30

14 Daniela Çelnik Beta 10.06.2025 08:30

15 Danjela Naim Leka 10.06.2025 08:30

16 Denis Avdi Baha 10.06.2025 08:30

17 Denisa Kimet Lamçja 10.06.2025 08:30

18 Dhurata Sali Buzani 10.06.2025 08:30

19 Doris Vasil Zhupa 10.06.2025 08:30

20 Dorjela Dylber Biçaku 10.06.2025 08:30

21 Edison Sami Pjetri 10.06.2025 08:30

22 Edison Ilir Xhyra 10.06.2025 08:30

23 Elona Lefter Prodani 10.06.2025 08:30

24 Emilda Jakup Balliu 10.06.2025 08:30

25 Emiliana Pellumb Çullhaj 10.06.2025 08:30

26 Enxhi Roland Pëllumbi 10.06.2025 08:30

27 Erblina Qazim Muskurti 10.06.2025 08:30

28 Erinda Astrit Bodurri 10.06.2025 08:30

29 Ervisa Ervin Bradasheshi 10.06.2025 08:30

30 Etmond Behexhet Topalli 10.06.2025 08:30

31 Evelina Kujtim Rrapaj 10.06.2025 08:30

32 Fatjon Bashkim Elezi 10.06.2025 08:30

33 Filica Anesti Hanelli 10.06.2025 08:30

34 Fitnete Xhevit Mazhi 10.06.2025 08:30

35 Fjoralba Xhevid Meta 10.06.2025 08:30

36 Gerilda Qemal Aliaj 10.06.2025 08:30

37 Ilda Ilirjan Çota 10.06.2025 08:30

38 Irena Gurali Stërgu 10.06.2025 08:30

Matematikë Fizikë

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Jonuz Dilaver Llane 10.06.2025 08:30

40 Kjara Ilirjan Çamçja 10.06.2025 08:30

41 Klea Vasil Bargjo 10.06.2025 08:30

42 Klekolda Kol Lalaj 10.06.2025 08:30

43 Klementina Nimet Fida 10.06.2025 08:30

44 Klevisa Edmond Kurti 10.06.2025 08:30

45 Krenar Përparim Velaj 10.06.2025 08:30

46 Kristi Lefter Kapo 10.06.2025 08:30

47 Laura Arjan Bandilli 10.06.2025 08:30

48 Lijada Jakov Fezullau 10.06.2025 08:30

49 Luçjana Shaban Çelaj 10.06.2025 08:30

50 Marigona Gjuran Shehi 10.06.2025 08:30

51 Marina Jakup Rusi 10.06.2025 08:30

52 Marinela Durim Bregu 10.06.2025 08:30

53 Marjeta Agim Bali 10.06.2025 08:30

54 Marsela Dalip Arapaj 10.06.2025 08:30

55 Megi Nardi Verdho 10.06.2025 08:30

56 Merita Rustem Xhani 10.06.2025 08:30

57 Mulazim Hilmi Brahimi 10.06.2025 08:30

58 Orjeta Arben Allkja 10.06.2025 08:30

59 Paola Fatmir Shabanllari 10.06.2025 11:00

60 Ramazan Sulltan Neçi 10.06.2025 11:00

61 Roland Selman Gurra 10.06.2025 11:00

62 Romina Fitim Xhaferi 10.06.2025 11:00

63 Romina Bujar Gora 10.06.2025 11:00

64 Saimir Gëzim Isufaj 10.06.2025 11:00

65 Sara Andrea Verdho 10.06.2025 11:00

66 Sefedin Ekrem Lita 10.06.2025 11:00

67 Silvana Abaz Liçi 10.06.2025 11:00

68 Sokol Xhevahir Ruçi 10.06.2025 11:00

69 Valentina Dedë Gjyli 10.06.2025 11:00

70 Vilma Sokol Alterziu 10.06.2025 11:00

71 Xhontil Zarif Novaku 10.06.2025 11:00

72 Xhuljan Spiro Mekolli 10.06.2025 11:00

73 Yllson Veli Xhixho 10.06.2025 11:00


